Главе муниципального

образования город _____________
_____________________________
ф.и.о.

________________________________

                                  Ф.И.О.

______________________________________

Проживающего(ей)_______________

________________________________

Паспорт_________________________

(серия, №, дата выдачи, кем выдан)

________________________________

________________________________

тел. ____________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить земельный участок

_____________________________________________________________________
(указать вид права: частная собственность; аренда (срок))

расположенный по адресу:________________________________________________
для ведения садоводства и огородничества.

Дата_______________________                   Подпись_____________________